
....==..
.:í'f . " 'j;'jjf-;" ,,, A, 5 ,\

rú''í'"' ,,.,.!:«")m
"< ' '6'."'""""

.j.: KRPE-63604-3/ČJ-2019-1700MN

Smlouva
o bezúplatném poskytnutí plnění

uzavřená podle § 1746 odst. 2, § 1724 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen ,,OZ") a v souladu s § 14 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku státu a jejím

vystupování v právních vztazích

Smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti Cp. 2516, 530 48 Pardubice
zastoupené pIk. Mgr. Janem Ptáčkem, MBA, ředitelem krajského ředitelství
lČ: 72050250
dále jen ,,účastník Č.1 nebo ,,vlastník""

a

HELP, silnice — železnice s.r.o.
Moravská 537, Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí
zastoupená jednatelem
lČ: 27497976
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, VI. 22566
dále jen ,,účastník Č.2" nebo ,,poskytovatel"

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku nás|edujÍcÍ smlouvu:

I.

1/ Česká republika je vlastníkem níže uvedené nemovité věc a příslušnost hospodaření k ní
vykonává účastník č. 1. Jedná se o:

- pozemek p. č. 141/3 o výměře 12858 m2, jiná pIocha-ostatnI plocha, zapsaný na
listu vlastnictví č. 84 pro katastrálni území Černovir u Ústí nad Orlici a obec Ústí nad
Orlici, v katastru nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Ústi nad OrlicI ( dále jen ,,Pozemek")

2/ Na Pozemku je vybudován areál střelnice, který je vlastníkem dlouhodobě využíván.

4/ Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provést bezúplatně terénni úpravy valů
stávajIcI střelnice na Pozemku dle projektové dokumentace, a to z vytěžené zeminy, jejíž
kvalita a množství musí odpovídat záměru dle projektu.

11.

1/ Vlastník se zavazuje na své náklady nechat vypracovat projektovou dokumentaci, která po
jejím schváleni bude podkladem pro věcně a místně příslušné orgány k vydání územního
rozhodnutI a stavebního povdení na realizaci díla dle tohoto schváleného projektu.



'\
2/ Poskytovateli byla vypracovaná projektová dokumentace předložena k vyjádřeni
z hlediska objemu budoucích prací a poskytovatel byl s tímto rozsahem srozuměn.

3/ Po získání stavebního povoleni poskytovatel provede na shora uvedeném pozemku
realizaci terénních úprav dle schválené projektové dokumentace.

4/ Veškeré úkony dle této smlouvy provede poskytovatel bezúplatně, bez jakýchkoliv nároků
na finanční nebo jiné plněni.

5/ Finanční hodnota poskytnutého plnění činí 6.045.159,85 KČ. Rozpočet na provedení prací
dle této smlouvy včetně oceněného výkazu výměr je doložen v příloze této smlouvy a je její
nedIlnou součástí.

Poskytovatel se zavazuje provést terénni úpravy do 31. srpna 2020.

IV.

1/ Osobami oprávněnými za účastníka Č.1 je ve věcech realizace poskytnutí plnění vedoucí

2/ Osobami oprávněnými za účastníka Č.2 je jednal společnosti

V.

1/ Kontrola prací na předmětu smlouvy bude vykonávána dle potřeb vlastníka. který je
oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací kontrolní den, který se bude konat v místě a
době jim určené, poskytovatel je povinen se kontrdního dne účastnit a předložit veškeré
požadované informace a dokumenty. Termín kontrolního dne musí být poskytovateli
oznámen nejméně pět pracovních dni dopředu.

2/ Vlastníkem realizovaných terénních úprav je od počátku účastník Č.1, Nebezpečí
způsobených škod nese od počátku zahájeni vlastni realizace předmětu smlouvy do předáni
a převzetí vlastníkem poskytovatel.

3/ Předmět smlouvy je dokončen po řádném provedení veškerých prací v souladu se
schválenou projektovou dokumentaci a vlastník je povinen zahájit přebíráni terénních úprav
do 5 dnů od výzvy poskytovatele. Současně je oprávněn odmítnout jejich převzetí pro vady,
které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívánI střelnice. Převzetí bude
provedeno písemně formou zápisu oprávněných osob obou smluvních stran. Zápis bude
obsahovat i soupis zjištěných vad, které nebrání řádnému užívání s dohodnutým způsobem
a lhůtami pro jejich odstraněni.

4/ Poskytovatel touto smlouvou poskytne vlastníkovi záruku za provedené terénní úpravy po
dobu 24 měsíců ode dne jejich převzetí.



l
, l

5/ výskyt záručních vad oznámí vlastník poskytovateli spolu s uplatňovanými reklamačními
nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Poskytovatel je povinen sdělit vlastníkovi
své stanovisko k reklamaci nejpozději do 6 kalendářních dnů od jejího doručení, a zároveň si
s ním dohodne termín odstraněni vad. NeučinI-li tak, má se zato, že reklamaci uznává a
odstraněni vad provede ve lhůtách stanovených niže.

6/ Poskytovatel je povinen nastoupit k odstranění záruční vady do 5 kalendářních dnů
od jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s vlastníkem jinak.

7/ Poskytovatel je povinen odstranit záruční vadu do 30 kalendářních dní, nedohodne-li se
s vlastníkem jinak.

8/ Veškeré úkony smluvních stran týkající se uplatněných reklamačních nároků musí být
- provedeny písemně.

9/ Reklamace jsou ze strany vlastníka řešeny osobou oprávněnou.

10/ V případě nesplnění terminu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise
o převzetí, zaplatí poskytovatel vlastnIkovi smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý, byt' i
započatý. den prodlení.

11/ V případě, že nedojde k odstraněni záručních vad v dohodnuté lhůtě, má vlastník právo
na smluvní pokutu v částce 1.000,- KČ, za každý, byt' i započatý, den prodlení.

VI.

1/ Za podstatné porušeni této smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo vlastníka
na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

-neodstranění vad ve lhůtě stanovené podie ČI. V.

-porušení jakékoli povinnosti

-prováděni terénních úprav v rozporu s projektovou dokumentaci

2/ Vlastník je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní výpovědní lhůtou,
která počíná běžet prvním dnem nás|edujícim po doručení výpovědi. v takovém případě je
poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy vlastníka
vážně ohroženy.

3/ . Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

4/ Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na
veřejně přístupném elektronickém portálu

VIl.

1/ Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.



'\

2/ Obě smluvní strany prohlašujI, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců.

3/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIslovanými dodatky
odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou
součásti této smlouvy.

4/ Smluvní strany se dohodly, že případné postoupenI práv a povinnosti ze smlouvy nebo její
části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku
ke smlouvě.

5/ Z důvodů právni jistoty smluvní strany prohlašujI, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

6/ Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIsIušnými
obecnými soudy.

7/Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží vlastník, jeden
poskytovatel.

Za vlastníka: Za poskytovatele:

V Pardubicích dne Zít
V H,lvá,,,h d,, /4, 'l, LňLL'



,

Krycí list rozpočtu

Název s1avóy:

ljruh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

jKSO:

TU CeŕncMr, areál střetnice Qbjednatd:

Zhcdovitel:

HEL? siinic?-že|eznice s.r.a

Černawír u Ústí nad Clrkci

01.03.2C2C

8233699

Kcnec výstavôy: 30.06.2020

Rozpočtové náklady v KČ

1Č/DlČ

IČ/DIČ: 12384552/

Ú/DIČ:

Pabžek: 15

Fatum: 31.0&2019

;";, ZákladnI rozpočtové náklady l,";' 'i,. ,j:' Doplňkové náklady Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávký 16 677,41 ěráie přesčas 0,00 ZařízjnÍ staveniště 248 650,51
Montáž 4 956 332,81 Bez pevné podl. , 0,00 Mimostav. doprava 35 000,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemni vlivy 0,00
Montáž C,Cl0 Provozni vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 3,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a suti 0,00
ZRN celkem 973 010.22 DN celkem 0,00 NUS celkem 283 650,51

DN celkem z obj. 0.00 NUS celkem z obj. 0,001
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0.00

'Základ 0% , . - :. ·.- 0,00
'Základ 15% : " ' 5 256-660,74 DPH 15% " - - 788 499,11 CelkeľYi i6éZDPM-z-'" "-, ' " '"": , ," ' '-".,I-É 25.6 :
Základ Ž1% " -- . - "" ci,q0 dph 21% - -. 0,00ice{kém:Nátnen1W z,S,D45-:.159,8$



výkaz výměr
Název stavby: TÚ Černovů, areál střelnice Clbjednalel: HELP silnice-želsznice s,r.a

Druh stavby: Projektant:

Lokalita: Cemcvír u Ústi nad Crlici Zhotovitel:

Zpmcoval: Zpracováno 31.08.2019
dne:

c objekt Kód Zkrácený popis l Varianta MJ Množství Potřebné množství
....,.....:.i:::. .:. :'.'.. ..... ,' ' " " ' 1·1· -- - : ';":" ;;"·';-'·" ·' ' ' "' ',"":" í"..:: : :::': "::;::;'"' "' " "' =' ::;:': : :",;"' ':' 'i "' ' '""'"' ""' " "' '" "" ""' "" "" """"""""""" "" "-
1 111301111R(JO Sejmutí dmu ll. do 10 cm, s premistěnm do 50 m m2 2 05Z,44 0,00

1 1,00
2051,44 2 051,44

2 113109320R¢Q Odstraněni podkladu pl.50 m2, FeLprcsfý U.20 cm m2 iso,® 0,00

ž;í,=· ." "."C'.'. .í '-"-""'"---·'·'3'"".';""'";"' i'".':!'"-"".
.: : ' ' . - , . .-. · ... · - · · . . ' " '":;":";" r":"':"" :":::::":1:'..".!'.. C <-'-7 ' _. ... L, -Y.kt. "' m . ..'.h. ,r TT . . .. .." .. .. 'N '· ·'..¶mr% .%%1 r:. ä p ,. ... .,,. n - '; -. ' _ . X :' :"'."' 'Ľ m ";'· ·· ŕ:" ' . . ·' ' : :' ":·:· "··.··. ::.;" '"""'""",, :::3 122301102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3 m3 229,41 Ó;OO

559, BTQ,45 Nová plocha 229,41
4 122301109RCIQ Příplatek za iepivosl - odkopávky v hor. 4 m3 229,41 om

509, BCřO,45 lVcvá plocha 229,41
5 1223U1104ROO Odkopávky nezapažené v hor, 4 nad 10000 m3 m3 11 409,00 q,oq

11409 11 4OS,GlO
6 1223011čj9RCO Příplatek za lepiwst- odkopávky v hor. 4 m3 11409,DO (JJJ0

:14QS _ . ,_
, , , 11 409,00:í" "'""""'":: .I ...Š.Ľ.d.... . ..: :' :"' .: .? ,-í: é""" ; ;. -""""'"'""""'"""'""y,"=.' =k:==m=ů!""}'· Íl .. ..'.. . ,::,Mr wTnm·: Y . ŕď." Yď.Yř^?T'..É: q.:: " ..: hŕ W- .F : ·.· ·—TYY ......=....... - . -r ·Tr.. .. .G m S

7 1622Ů11Q2RcKNjdcjmvné přemlslěrd výkopku z hór.1-4 do 50 m m3 229,41 0,00
229,41 229,41

8 . 162701101RT6 Vodorovné přemístění yýkopku z hor.14 do 6000 m m3 11 409,00 0,00
1¶409 ' íl 409,00

g 167101102R(JO NakläcláM výkopku z hor.1-4 v množství nad 1oq m3 m3 11 409,00 0,00
11409 11 409,QQ

10 1$7101103R00 Přeloženl nebo složeni výkopku z hor.1-4 m3 11 409,00 0,00
11409 17 ,409,00

===:;::=:;äi::=?:.:11 171101101ROO Ulozeni sýjjanmý do näsypu zhutněných na 95%"PS m3 ' 11 409,03 0,c}o
71',12W2, 7 Nová µ/ocha , 6 592,52
í42, f3'35,5 Nová µ/odia 5 0¢5,62
-229,41 -229,41

12 171151101R00 Hutnění boků násypů m2 1448,91 0,DCl
1448,91 lVová plocha 1448,91

13 1712C61 11R00 Ubženf zemin do násypů předeps. tvarů s urovnáním m3 144,89 CLOD
1448,91"0, 1 144,89

,. ,·-" · """ "" " — ' ' u r' hr'. " """' "" ' " ' .'.!nx,- r h r t' .Fit .. . .. .. v ý-"" 7r:" :;;j;;; IR :;;;6:4 :6: ::: 'y:'k::w": "n"¶t£,.::::::::2:!x! 'i!'; b? xt; ú; .; "u i xv;::: ;': :'r*"r:r. "":;:::F:xK?::!g¥:?; .;7" ::: :' ; . .
; '"1'8"' .::'::': .!..!.—.....5 AjLq ':: :'r"'íim:·'· T'";".L4!ž=!mLm:A-ií:R:N&uä&;;;;.=u;ä&.ä==í=iäi;;;b;;;;;&R:K;::;..·"·Zk!!F'!!'.!ZZ'Fa:.d.:?';':x.x.,,.:j.ž..44.4.4,4.,&,,.

' :',: ,.;; .,,.. ....... .. . .- -- - , .,., ,.. .. .... ...................ž:..: &~..^řt.,x,..,. ... j. .. .. _.jg_ - ,. j;, ;..:;.==;;;. ..;.. ".,......,.X ·; ;;;ř;; f; '"; " '" ' ···" 4 t d"" "" r" " "" " " """""" "" "'" "" · . .;; -.;:y %k";- 'u"'"""" ' ' : ' , p: r...b:aŠ..:;, ;.;5 4ň m; ZKr.. d. X K*· . r Ľ .X... q; ': N'";"; ::'::=..' :. 'I ·:14 182300010RAµ Rôzpľu$lřen| dmu vb svahu uoustká 10 git1 + oseti kávou má"" 2 67Ó,8EŠ "" OJJČ)
2670,86 zemnl těleso 2 570,06

15 18130001ORAµ Rozproslření dmu v rovině tloušťka 10 cm + oseti trávou m2 481,77 0,00
481,77 výcv/kc'vý pmstor 481,77

,4 '



Název slavby:

Druh stavby:

Lokalita:

TÚ Čemovŕr, areál střelnice

Čemóvir li Ústi nad Orkí

Stavební rozpočet - rekapitulace
Objednatel: HELP silnics-železnice s.r cl

Projektant:

Zhotov iiä:

Zpracoval:

Qb'ekt Kód
11
12
IE
17
18

zkrácený popěs
Přípmvné a pňdruZeÄé práce
Odkopávky a prokopávky
PřcmíslěM výkopku
Konstrukcs ze zem in
Povrchové úpravy teréou

Zpracováno dne:

Náklady KČ) -dodávka
0,00
ä,00
CLOD
0,0Cl

16 677,41

31.08.2019

NákladY 'Kč' - Montáž
277 421,01

1 32¢ 763,10
2 270 879,15

E99 854,93
483414,G1

Celkem:

NákladV "KČ' - celkem
277 421,01

1 324 763,10
2 Z7D 879,15

599 854,93
SOCI Cl9Z,Ci2

4 973 010,22

C cIková hmotnost "t}
72,00

0,00
0,00
Cl,00
Cl,29



Stavební rozpočet
,,4ázev stavby: TÚ Cemovk, areál střednice Doba výstavby: 122 dní Objednalel: HELP sIln]ce-železnice s.r.o.

Druh stavby: ZHčálek výstavby: (j1.ň3.2020 projektant:

Lokallta: Čemovir u Ústi nad OríicÍ Km1cg výstavby: 3(j-Q6.2020 Zhôtovilel:

jKSO: 8233F99 ' Zpracováno dm: 31.08.2019 Zpracoval:

C objekt Kód Zkrácený popis l Varianta MJ Množství Cena/Mj Náklady (KCI HřňQtňQA (t) cenová
RozměrV |Kě) Dodávka Momáž Celkem jednot. Celkem soustava

.;:.yl.d " ' " ' "' ' 'x "· ·;1 =A ' '"" ' " ' ' : -- -. - : ,:·· -· - . . pc

cUcem: 4 973 010,22


